№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 HG8901 MARVO Гарнітура ігрова Multi-LED 2 x 3,5mm Jack USB LED 1 шт. 631,80 631,80
2 HG9065 MARVO Гарнітура ігрова 1 шт. 889,20 889,20

Разом: 1 521,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 521,00
Усього найменувань 2, на суму 1 521,00 UAH
Одна тисяча п'ятсот двадцять одна гривня 00 копійок

Менеджер